
18 CITY LIFE
Ze života muže, který za nás bojuje 
v městských ulicích

20 ZAPÁLENÝ KUCHAŘ
MasterChef Jirka Hilgart a jeho 
zásadní gastrorady

26 KRÁSNÉ ČASY
Nové hodinářské klenoty, o kterých 
byste měli vědět

27 KULTURA
Knižní novinky na lednové večery

STYL
47 MUŽ STYLU
Na návštěvě u skladatele Jiřího 
Hájka

54 ETIKETA
Náš arbitr elegance Daniel Smíd 
a jeho dobré rady

56 PROTI NUDĚ
Florbalové hvězdy Patrik Dóža 
a Ondřej Mikeš jako králové Dejvic

66 ZIMNÍ MÓDNÍ SPECIÁL
Módní průvodce, jak vypadat dobře 
v aprés-ski, ale i v zimních ulicích

73 FASÁDA
Jak ochránit pleť, vlasy a ruce před 
tuhou zimou

CESTOVKA
85 ZIMNÍ ÚTĚKY
Kam v lednu zmizet do tepla podle 
naší redakce

GURMET
89 NOVÉ CHUTĚ
Kde se otevírají nové restaurace 
a bary, které stojí za návštěvu

92 HROZNY HNĚVU
Náš nemilosrdný strážce vinné kultury 
Petr Holec testuje vína

SUPERLIFE
93 MANUÁL
Vše, aby vaše tělo i mysl fungovaly na 
plný výkon. Plus pravidelný sloupek 
Petra Vaňka o mužské podstatě.

96 TRÉNINK
Legenda MMA Michal Hamršmíd 
v naší pravidelné rubrice

STROJE
99 AUTFIT
Proč se drsný off-road Jeep Wrangler 
ideálně hodí do města

SLOUPKAŘI
127 NÁZORY, ZE KTERÝCH SE NEUSTUPUJE
Petr Holec, Michal Josephy,
Mr. Vertigo


